2 ४ 49 240604404040345 95828 एिराएडाः५॥ 005 200,000.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी ि 

04 - बानिकी २2२।४८६७॥१ ।९(४॥४७२२ ४८२४४ झूपय दा लाख 

0 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

0 - बनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा र,७.७.६/२४१८॥॥ 
03 - प्रशासनिक व्यय 

5 - क्रार्यालय व्यय 

250,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये दो लाख पचास हजार 

कज--“77८८--7ह-/> कब बऋ-- 2005, 2॥॥/७२०१/)४ > 

2888 7 ए॥ ॥ रिवा 030: [//2/206 व्वः     ८९५०८ 3000! 300